
ter.sncf.com/grand-est

0 805 415 415
(service & appel gratuits)

ou autre appli de mobilité

• • Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
TER Grand Est, en gare ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits). 
• Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. • SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584.

• Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.   

Du lundi au vendredi

c c c c c c c c c c c c c

Strasbourg 5.40 7.35 8.35 10.27 12.27 14.31 15.27 16.35 17.35 17.57 18.27 20.28
Haguenau (A) 6.19 7.57 8.57 10.50 12.51 14.53 15.50 16.58 17.58 18.20 18.51 20.51
Haguenau (D) 5.59 6.26 6.51 8.00 8.58 10.51 12.52 14.57 15.51 16.59 17.59 18.21 18.54 19.50 20.52

Schweighouse (Villa) | | 6.58 | | | | | | | | | | 19.57 |
Schweighouse 6.03 6.30 7.00 8.04 9.02 10.56 12.56 15.01 15.56 17.03 18.03 18.25 18.58 19.59 20.56

Mertzwiller (Rue du Moulin) | | 7.09 | | | | | | | | | | 20.08 |
Mertzwiller (Gare) 6.09 6.37 7.10 8.10 9.08 11.02 13.02 15.07 16.02 17.10 18.10 18.32 19.04 20.09 21.03

Gundershoffen 6.14 6.41 7.17 8.15 9.13 11.07 13.07 15.12 16.07 17.14 18.14 18.36 19.09 20.16 21.07
Gundershoffen (Au Cygne) | | 7.18 | | | | | | | | | | 20.17 |

Reichshoffen (Usines) | | 7.21 | | | | | | | | | | 20.20 |
Reichshoffen (Gare) 6.18 6.45 7.24 8.19 9.17 11.11 13.11 15.16 16.11 17.19 18.19 18.40 19.13 20.23 21.11
Niederbronn (Arch.) | | 7.28 | | | | | | | | | | 20.27 |

Niederbronn (Hôtel de Ville) | | 7.30 | | | | | | | | | | 20.29 |
Niederbronn 6.22 6.32 6.50 7.32 8.23 8.28 9.21 9.26 11.15 11.20 13.15 13.20 15.20 15.25 16.15 16.20 17.23 17.28 18.23 18.28 18.44 19.17 19.22 20.31 21.15 21.20

Niederbronn (Usine) 6.34 7.34 8.30 9.28 11.22 13.22 15.27 16.22 17.30 18.30 19.24 20.33 21.22
Philippsbourg (Falkenstein) 6.40 7.40 8.36 9.34 11.28 13.28 15.33 16.28 17.36 18.36 19.30 20.39 21.28
Philippsbourg (Lieschbach) 6.42 7.42 8.38 9.36 11.30 13.30 15.35 16.30 17.38 18.38 19.32 20.41 21.30
Bannstein (Rue de la Gare) 6.47 7.47 8.43 9.41 11.35 13.35 15.40 16.35 17.43 18.43 19.37 20.46 21.35

Eguelshardt (Abri) 6.50 7.50 8.46 9.44 11.38 13.38 15.43 16.38 17.46 18.46 19.40 20.49 21.38
Bitche (Gare) 6.58 7.58 8.54 9.52 11.46 13.46 15.51 16.46 17.54 18.54 19.48 20.57 21.46

Numéro de circulation 832902 30000 832904 30002 832908 30004 832910 30006 832912 30008 832914 30010 832916 30012 832918 30014 832920 30016 832922 30018 832924 832926 30020 30022 832930 30024

D Pour les parcours entre Strasbourg et Haguenau, cette fiche ne reprend 
pas la totalité des trains, consultez la fiche horaire A 04.

p
Strasbourg et Haguenau : gares proposant le service d'assistance 
Accès TER destiné aux personnes en situation de handicap. 
Réservation obligatoire sur le site TER Gand Est à l'adresse suivante 
https://m.ter.sncf.com/grand-est/services-contacts/assistance-
accessibilité ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits) pour les 
trains, et pour les cars au 03 87 09 70 46, au plus tard la veille du 
voyage à 17h (du lundi au vendredi).

c Desserte assurée par car TER Grand Est.
Fériés 25 décembre, 1er janvier, 10 avril, 1er, 8, 18 et 29 mai, et 14 juillet. 

Les 26 décembre et 7 avril sont considérés comme des jours fériés en 
Alsace et en Moselle.

T Du 15 au 19 mai, les horaires des trains sont susceptibles d'être 
modifiés en raison de travaux d'entretien. L'information travaux 
sera disponible sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou autre 
application de mobilité, en gare ou au 0 805 415 415 (service et 
appel gratuits).

Du 11 décembre 2022 au 15 juillet 2023

Strasbourg > Haguenau > Niederbronn > Bitche05
Fiche Horaire

Mise à jour le : 10 novembre 2022



ter.sncf.com/grand-est

0 805 415 415
(service & appel gratuits)

ou autre appli de mobilité

• • Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
TER Grand Est, en gare ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits). 
• Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. • SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584.

• Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.   

Samedi

c c c c c c c c

Strasbourg 8.27 10.27 12.27 14.27 16.35 17.35 18.35 20.35
Haguenau (A) 8.50 10.50 12.51 14.51 16.58 17.58 18.58 20.58
Haguenau (D) 5.38 6.32 8.51 10.51 12.52 14.52 16.59 17.59 19.01 20.22 20.59

Schweighouse (Villa) | | | | | | | | | 20.29 |
Schweighouse 5.42 6.36 8.55 10.56 12.56 14.56 17.03 18.03 19.05 20.31 21.03

Mertzwiller (Rue du Moulin) | | | | | | | | | 20.40 |
Mertzwiller (Gare) 5.49 6.43 9.02 11.02 13.02 15.02 17.10 18.10 19.12 20.41 21.10

Gundershoffen 5.54 6.48 9.06 11.07 13.07 15.07 17.14 18.14 19.16 20.48 21.15
Gundershoffen (Au Cygne) | | | | | | | | | 20.49 |

Reichshoffen (Usines) | | | | | | | | | 20.52 |
Reichshoffen (Gare) 5.59 6.52 9.10 11.11 13.11 15.11 17.19 18.19 19.21 20.55 21.19
Niederbronn (Arch.) | | | | | | | | | 20.59 |

Niederbronn (Hôtel de Ville) | | | | | | | | | 21.01 |
Niederbronn 6.03 6.56 9.14 9.20 11.15 11.20 13.15 13.20 15.15 15.20 17.23 17.28 18.23 19.30 19.25 19.30 21.03 21.23

Niederbronn (Usine) 9.22 11.22 13.22 15.22 17.30 19.32 19.32 21.05
Philippsbourg (Falkenstein) 9.28 11.28 13.28 15.28 17.36 19.38 19.38 21.11
Philippsbourg (Lieschbach) 9.30 11.30 13.30 15.30 17.38 19.40 19.40 21.13
Bannstein (Rue de la Gare) 9.35 11.35 13.35 15.35 17.43 19.45 19.45 21.18

Eguelshardt (Abri) 9.38 11.38 13.38 15.38 17.46 19.48 19.48 21.21
Bitche (Gare) 9.46 11.46 13.46 15.46 17.54 19.56 19.56 21.29

Numéro de circulation 832900 832906 832910 30026 832912 30008 832914 30010 832916 30028 832920 30016 832922 30030 832926 30030 30032 832930

Du 11 décembre 2022 au 15 juillet 2023

Strasbourg > Haguenau > Niederbronn > Bitche05
Fiche Horaire

Mise à jour le : 10 novembre 2022



ter.sncf.com/grand-est

0 805 415 415
(service & appel gratuits)

ou autre appli de mobilité

• • Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
TER Grand Est, en gare ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits). 
• Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. • SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584.

• Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.   

c c c c c c

Strasbourg 9.27 10.57 14.27 16.57 18.27 19.27
Haguenau (A) 9.50 11.21 14.51 17.21 18.51 19.49
Haguenau (D) 7.50 8.25 9.51 11.22 14.52 17.22 18.54 19.50 21.31

Schweighouse (Villa) | 8.32 | | | | | | 21.38
Schweighouse 7.54 8.34 9.55 11.26 14.56 17.26 18.58 19.54 21.40

Mertzwiller (Rue du Moulin) | 8.43 | | | | | | 21.49
Mertzwiller (Gare) 8.01 8.44 10.02 11.32 15.02 17.32 19.04 20.00 21.50

Gundershoffen 8.06 8.51 10.06 11.37 15.07 17.37 19.09 20.04 21.57
Gundershoffen (Au Cygne) | 8.52 | | | | | | 21.58

Reichshoffen (Usines) | 8.55 | | | | | | 22.01
Reichshoffen (Gare) 8.10 8.58 10.10 11.41 15.11 17.41 19.13 20.09 22.04
Niederbronn (Arch.) | 9.02 | | | | | | 22.08

Niederbronn (Hôtel de Ville) | 9.04 | | | | | | 22.10
Niederbronn 8.14 9.06 10.14 10.20 11.45 11.50 15.15 17.45 17.50 19.17 19.22 20.13 22.12

Niederbronn (Usine) 9.08 10.22 11.52 17.52 19.24 22.14
Philippsbourg (Falkenstein) 9.14 10.28 11.58 17.58 19.30 22.20
Philippsbourg (Lieschbach) 9.16 10.30 12.00 18.00 19.32 22.22
Bannstein (Rue de la Gare) 9.21 10.35 12.05 18.05 19.37 22.27

Eguelshardt (Abri) 9.24 10.38 12.08 18.08 19.40 22.30
Bitche (Gare) 9.32 10.46 12.16 18.16 19.48 22.38

Bitche (Quartier Driant) 22.43
Bitche (Camp) 22.46

Numéro de circulation 832908 30034 832910 30036 832912 30038 832916 832920 30040 832926 30020 832928 30042

Du 11 décembre 2022 au 15 juillet 2023

Strasbourg > Haguenau > Niederbronn > Bitche05
Fiche Horaire

Mise à jour le : 10 novembre 2022

Dimanche et jours fériés



ter.sncf.com/grand-est

0 805 415 415
(service & appel gratuits)

ou autre appli de mobilité

• • Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
TER Grand Est, en gare ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits). 
• Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. • SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584.

• Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.   

Du lundi au vendredi
Sf Ven Ven

c c c c c c c c c c c c c c c

Bitche (Camp) 12.50
Bitche (Quartier Driant) 12.53

Bitche (Gare) 4.23 5.13 6.04 6.49 7.58 9.06 11.06 12.58 12.58 14.58 15.58 16.58 17.58 19.01 19.59
Eguelshardt (Abri) 4.31 5.21 6.12 6.57 8.06 9.14 11.14 13.06 13.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.09 20.07

Bannstein (Rue de la Gare) 4.34 5.24 6.15 7.00 8.09 9.17 11.17 13.09 13.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.12 20.10
Philippsbourg (Lieschbach) 4.39 5.29 6.20 7.05 8.14 9.22 11.22 13.14 13.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.17 20.15
Philippsbourg (Falkenstein) 4.41 5.31 6.22 7.07 8.16 9.24 11.24 13.16 13.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.19 20.17

Niederbronn (Usine) 4.47 5.37 6.28 7.13 8.22 9.30 11.30 13.22 13.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.25 20.23
Niederbronn 4.49 5.39 6.30 6.40 7.11 7.15 8.24 8.34 9.32 9.42 11.32 11.42 13.24 13.24 13.34 15.24 15.34 16.24 16.34 17.24 17.34 18.24 18.34 19.07 19.27 19.37 20.25 21.34

Niederbronn (Hôtel de Ville) 4.51 5.41 | | 7.17 | | | | | | | | | | 20.27 |
Niederbronn (Arch.) 4.53 5.43 | | 7.19 | | | | | | | | | | 20.29 |
Reichshoffen (Gare) 4.58 5.48 6.46 7.18 7.24 8.40 9.47 11.47 13.39 15.39 16.39 17.39 18.41 19.14 19.42 20.34 21.39

Reichshoffen (Usines) 5.01 5.51 | | 7.27 | | | | | | | | | | 20.37 |
Gundershoffen (Au Cygne) 5.04 5.54 | | 7.30 | | | | | | | | | | 20.40 |

Gundershoffen 5.05 5.55 6.50 7.22 7.31 8.43 9.51 11.51 13.43 15.43 16.43 17.43 18.45 19.18 19.46 20.41 21.43
Mertzwiller (Gare) 5.11 6.01 6.54 7.26 7.37 8.48 9.55 11.55 13.47 15.47 16.47 17.47 18.49 19.22 19.50 20.47 21.48

Mertzwiller (Rue du Moulin) 5.12 6.02 | | 7.38 | | | | | | | | | | 20.48 |
Schweighouse 5.22 6.12 7.00 7.32 7.48 8.54 10.01 12.01 13.53 15.53 16.54 17.53 18.56 19.29 19.56 20.58 21.54

Schweighouse (Villa) 5.24 6.14 | | 7.50 | | | | | | | | | | 21.00 |
Haguenau (A) 5.33 6.23 7.05 7.37 7.59 8.59 10.06 12.06 13.58 15.58 16.59 17.58 19.01 19.34 20.01 21.09 21.59
Haguenau (D) 7.07 7.39 9.02 10.09 12.09 14.01 16.01 17.02 18.01 19.13 19.42 20.07

Strasbourg 7.29 8.03 9.25 10.33 12.33 14.25 16.25 17.25 18.25 19.50 20.17 20.30
Numéro de circulation 30001 30003 30005 832903 832905 30007 30009 832909 30011 832911 30013 832913 30015 30015 832915 30017 832917 30019 832919 30021 832921 30023 832923 832925 30025 832927 30027 832931

D Pour les parcours entre Strasbourg et Haguenau, cette fiche ne reprend 
pas la totalité des trains, consultez la fiche horaire A 04.

p
Strasbourg et Haguenau : gares proposant le service d'assistance 
Accès TER destiné aux personnes en situation de handicap. 
Réservation obligatoire sur le site TER Gand Est à l'adresse suivante 
https://m.ter.sncf.com/grand-est/services-contacts/assistance-
accessibilité ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits) pour les 
trains, et pour les cars au 03 87 09 70 46, au plus tard la veille du 
voyage à 17h (du lundi au vendredi).

c Desserte assurée par car TER Grand Est.
Fériés 25 décembre, 1er janvier, 10 avril, 1er, 8, 18 et 29 mai, et 14 juillet. 

Les 26 décembre et 7 avril sont considérés comme des jours fériés en 
Alsace et en Moselle.

T Du 15 au 19 mai, les horaires des trains sont susceptibles d'être 
modifiés en raison de travaux d'entretien. L'information travaux 
sera disponible sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou autre 
application de mobilité, en gare ou au 0 805 415 415 (service et 
appel gratuits).

Du 11 décembre 2022 au 15 juillet 2023

Bitche > Niederbronn > Haguenau > Strasbourg05
Fiche Horaire

Mise à jour le : 10 novembre 2022



ter.sncf.com/grand-est

0 805 415 415
(service & appel gratuits)

ou autre appli de mobilité

• • Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
TER Grand Est, en gare ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits). 
• Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. • SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584.

• Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.   

Samedi

c c c c c c c c

Bitche (Gare) 6.35 9.06 11.06 13.06 14.58 16.58 18.03 18.58
Eguelshardt (Abri) 6.43 9.14 11.14 13.14 15.06 17.06 18.11 19.06

Bannstein (Rue de la Gare) 6.46 9.17 11.17 13.17 15.09 17.09 18.14 19.09
Philippsbourg (Lieschbach) 6.51 9.22 11.22 13.22 15.14 17.14 18.19 19.14
Philippsbourg (Falkenstein) 6.53 9.24 11.24 13.24 15.16 17.16 18.21 19.16

Niederbronn (Usine) 6.59 9.30 11.30 13.30 15.22 17.22 18.27 19.22
Niederbronn 6.13 7.01 7.11 9.32 9.42 11.32 11.42 13.32 13.42 15.24 15.34 17.24 17.34 18.29 18.39 19.24 19.34 21.34

Niederbronn (Hôtel de Ville) | | | | | | | | | |
Niederbronn (Arch.) | | | | | | | | | |
Reichshoffen (Gare) 6.18 7.18 9.47 11.47 13.47 15.39 17.39 18.44 19.39 21.39

Reichshoffen (Usines) | | | | | | | | | |
Gundershoffen (Au Cygne) | | | | | | | | | |

Gundershoffen 6.23 7.22 9.51 11.51 13.51 15.43 17.43 18.48 19.43 21.43
Mertzwiller (Gare) 6.27 7.26 9.55 11.55 13.55 15.47 17.47 18.53 19.47 21.48

Mertzwiller (Rue du Moulin) | | | | | | | | | |
Schweighouse 6.34 7.32 10.01 12.01 14.01 15.53 17.53 18.59 19.54 21.54

Schweighouse (Villa) | | | | | | | | | |
Haguenau (A) 6.39 7.37 10.06 12.06 14.06 15.58 17.58 19.04 19.59 21.59
Haguenau (D) 6.42 7.39 10.09 12.09 14.09 16.01 18.01 19.09

Strasbourg 7.20 8.03 10.33 12.33 14.33 16.25 18.25 19.33
Numéro de circulation 832933 30029 832905 30011 832911 30013 832913 30031 832915 30017 832917 30021 832921 30033 832935 30035 832927 832931

Dimanche et jours fériés

c c c c

Bitche (Camp)

Bitche (Quartier Driant)

Bitche (Gare) 10.01 13.06 15.28 17.28
Eguelshardt (Abri) 10.09 13.14 15.36 17.36

Bannstein (Rue de la Gare) 10.12 13.17 15.39 17.39
Philippsbourg (Lieschbach) 10.17 13.22 15.44 17.44
Philippsbourg (Falkenstein) 10.19 13.24 15.46 17.46

Niederbronn (Usine) 10.25 13.30 15.52 17.52
Niederbronn 8.42 10.27 10.37 13.32 13.42 15.54 16.04 17.54 18.04 20.03 20.34

Niederbronn (Hôtel de Ville) 7.19 | | | | | |
Niederbronn (Arch.) 7.21 | | | | | |
Reichshoffen (Gare) 8.47 10.42 13.47 16.09 18.09 20.10 20.39

Reichshoffen (Usines) | | | | | | |
Gundershoffen (Au Cygne) | | | | | | |

Gundershoffen 8.51 10.46 13.51 16.13 18.13 20.13 20.43
Mertzwiller (Gare) 8.56 10.51 13.55 16.17 18.17 20.18 20.48

Mertzwiller (Rue du Moulin) | | | | | | |
Schweighouse 9.02 10.57 14.01 16.24 18.23 20.24 20.54
Haguenau (A) 9.07 11.02 14.06 16.29 18.28 20.29 20.59
Haguenau (D) 9.10 11.04 14.09 16.32 18.31 20.33

Strasbourg 9.33 11.29 14.33 16.55 18.55 20.55
Numéro de circulation 832909 30039 832911 30031 832915 30041 832917 30043 832921 832927 832929

Du 11 décembre 2022 au 15 juillet 2023

Bitche > Niederbronn > Haguenau > Strasbourg05
Fiche Horaire

Mise à jour le : 10 novembre 2022


